DECRETO NO 3.733/2021

DISPÕE SOBRE

COMISSIONADO.

NOMEAÇÃO PARA CARGO

• O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal

n' 666/2005, de 12 de dezembro de 2005

ow $
/''

DECRETA:

Art. I' Fica nomeada para o cargo comissionado de

COORDENADORA DE CULTURA E ARTESANATO – CC4, da Secretaria

Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato, a Sra. BARBARA ELISA ULIANA

PREMOLI, CPF N'’ 124.101.977-01, nos termos da Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12

de dezembro de 2005 .e
Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3'’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 01 de março de 2021.

JOÃO P, /MINETI

ÓCIJÍalr

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/Eq

Cf EP: 29375_áB_EMj4H:c#o$#lUáRltaJ ?ÊB Fgl}rjgfs3q?7n2a3eãá7T8jeé?há2-8ài\e:;Td8a8nova.es.gov.br